PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Extranjera - Miles de Ddlares
112501 PROGRAMA: ESTADO MAYOR CONJUNTO

Fecha
Hora

Pagina

:29/01/2026
1 12:33:13
01

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacién N°s N° 48 Ne119 N° 589 Ne1111 N° 1202
24-01-2025 | 13-02-2025 | 06-03-2025 | 06-06-2025 | 16-10-2025 | 11-11-2025
TOTAL INGRESOS -17 500
09 APORTE FISCAL -17 -353 500
01 Libre -17 -353 500
15 SALDO INICIAL DE CAJA 353
TOTAL GASTOS -17 500
21 GASTOS EN PERSONAL -5
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -12
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 500
02 Al Gobierno Central 2.913 500
005 Fondo para Misiones de Paz-Ejército de Chile 1.507
006 Fondo para Misiones de Paz-Armada de Chile 871
007 Fondo para Misiones de Paz-Fuerza Aérea de Chile 535
014 Programa Antartico- Fuerza Aérea de Chile 500
09 A Unidades o Programas del Servicio -2.913
041 Fondo para Misiones de Paz -2.913



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0005_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0048_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0119_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0589_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1111_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1202_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025 Fecha :29/01/2026
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre Hora  :12:33:13
Moneda Extranjera - Miles de Ddlares Pagina :2

112501 PROGRAMA: ESTADO MAYOR CONJUNTO

Sub

Ite

Asi

SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 1180
03-11-2025

N° 1812
02-01-2026

N° 1690
26-12-2025

N° 1875
05-01-2026

09

15

21

22
24

01

02

09

005
006
007
014

041

TOTAL INGRESOS

APORTE FISCAL

Libre

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Gobierno Central

Fondo para Misiones de Paz-Ejército de Chile
Fondo para Misiones de Paz-Armada de Chile
Fondo para Misiones de Paz-Fuerza Aérea de Chile
Programa Antartico- Fuerza Aérea de Chile

A Unidades o Programas del Servicio

Fondo para Misiones de Paz

13

13

-13
-13



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1180_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1812_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1690_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1875_TR.pdf

	template_Table
	template_Table

