

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Extranjera - Miles de Dólares

112501 PROGRAMA: ESTADO MAYOR CONJUNTO

Fecha : 29/01/2026

Hora : 12:33:13

Página : 1

Sub	Ite	Asi	SubA	Denominación	<u>Ver Decreto</u>	<u>Ver Decreto</u>	<u>Ver Decreto</u>	<u>Ver Decreto</u>	<u>Ver Decreto</u>	<u>Ver Decreto</u>
					Nº 5 24-01-2025	Nº 48 13-02-2025	Nº 119 06-03-2025	Nº 589 06-06-2025	Nº 1111 16-10-2025	Nº 1202 11-11-2025
				TOTAL INGRESOS	-17				500	
09				APORTE FISCAL	-17			-353	500	
	01			Libre	-17			-353	500	
15				SALDO INICIAL DE CAJA				353		
				TOTAL GASTOS	-17				500	
21				GASTOS EN PERSONAL	-5					
22				BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	-12					
24				TRANSFERENCIAS CORRIENTES					500	
	02			Al Gobierno Central			2.913		500	
	005			Fondo para Misiones de Paz-Ejército de Chile			1.507			
	006			Fondo para Misiones de Paz-Armada de Chile			871			
	007			Fondo para Misiones de Paz-Fuerza Aérea de Chile			535			
	014			Programa Antártico- Fuerza Aérea de Chile					500	
	09			A Unidades o Programas del Servicio			-2.913			
	041			Fondo para Misiones de Paz			-2.913			

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Extranjera - Miles de Dólares

112501 PROGRAMA: ESTADO MAYOR CONJUNTO

Fecha : 29/01/2026

Hora : 12:33:13

Página : 2

Sub	Ite	Asi	SubA	Denominación	Ver Decreto Nº 1180 03-11-2025	Ver Decreto Nº 1812 02-01-2026	Ver Decreto Nº 1690 26-12-2025	Ver Decreto Nº 1875 05-01-2026		
09				TOTAL INGRESOS						
	01			APORTE FISCAL						
		Libre								
15				SALDO INICIAL DE CAJA						
				TOTAL GASTOS						
21				GASTOS EN PERSONAL						
22				BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO						
24				TRANSFERENCIAS CORRIENTES						
	02			Al Gobierno Central		13				
		005		Fondo para Misiones de Paz-Ejército de Chile						
		006		Fondo para Misiones de Paz-Armada de Chile		13				
		007		Fondo para Misiones de Paz-Fuerza Aérea de Chile						
		014		Programa Antártico- Fuerza Aérea de Chile						
	09			A Unidades o Programas del Servicio		-13				
		041		Fondo para Misiones de Paz		-13				